

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A., z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 26 (53-659 Wrocław), zarejestrowane w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000002736, NIP 8951007276, REGON 272324625, kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 37 800 000 zł, zwane dalej **Ubezpieczycielem**, reprezentowane przez:

- Artura Maliszewskiego - Prezesa Zarządu,
- Artura Chądzynskiego - Wiceprezesa Zarządu,

udziela Pełnomocnictwa:

Europa Millennium Financial Services Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 26 (53-659 Wrocław), wpisanemu do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000940751, NIP 5272982066, REGON 520768827 o kapitale zakładowym 100 000 zł wpłaconym w całości, zwanemu dalej **Agentem**.

§1

Zakres Pełnomocnictwa do zawierania Umów Ubezpieczenia

- Pełnomocnictwo upoważnia Agent do zawierania umów Ubezpieczenia w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Nieruchomości pod ochroną zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 05/10/23 z dnia 23.10.2023 r.**, kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej do Działu i Grup ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity sum ubezpieczenia, przy których agent jest upoważniony do reprezentowania mocodawcy samodzielnie
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	8. Ubezpieczenia od szkód spowodowanych żywiołami obejmujące szkody rzeczowe nieujęte w grupach 3-7, spowodowane przez: 1) ogień; 2) eksplozję; 3) burzę; 4) inne żywioły; 5) energię jądrową; 6) obsunięcia ziemi lub tąpnięcia	3 000 000 PLN
	9. Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych (jeżeli nie zostały ujęte w grupie 3, 4, 5, 6 lub 7), wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny (jak np. kradzież), jeżeli przyczyny te nie są ujęte w grupie 8	100 000 PLN
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz	13. Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ogólnej) nieujętej w grupach 10-12	100 000 PLN

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A.

ul. gen. Władysława Sikorskiego 26, 53-659 Wrocław
tel. +48 71 36 92 700, fax +48 71 36 92 707

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, KRS 0000002736
NIP 895 10 07 276, kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony 37 800 000 zł
Zezwolenie MF nr DU/2849/A/CG/94 z 07.11.1994 r. na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej

Biurowisko Klienta
tel. +48 71 36 92 887
koszt połączenia zgodny z taryfą operatora
bok@tueuropa.pl
tueuropa.pl

ubezpieczenia majątkowe	18. Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania	12 650 PLN
-------------------------	--	------------

2. Pełnomocnictwo do zawierania upoważnia również do wykonywania innych czynności agencyjnych, w szczególności Agent upoważniony jest do:

W zakresie Ubezpieczeń:

- 1) dystrybuowania Ubezpieczenia w oddziałach własnych Banku poprzez pomoc w dystrybucji Ubezpieczeń za pośrednictwem komponentów informatycznych Europa Millennium Financial Services Sp. z o.o. zintegrowanych z systemami informatycznymi Banku, umożliwiając tym samym sprzedaż Ubezpieczeń w oddziałach własnych Banku za pomocą aplikacji i systemów informatycznych; komponenty informatyczne Europa Millennium Financial Services Sp. z o.o. mają za zadanie dostarczanie aktualnych parametrów i ich walidację w zakresie ankiety medycznej, proces analizy potrzeb, dobór odpowiedniego wariantu ubezpieczenia, dobór odpowiedniej stawki ubezpieczeniowej i sposobu kalkulacji składek, dostarczanie aktualnych wzorów dokumentów: wniosku ubezpieczeniowego i certyfikatu
 - 2) uzgadniania i weryfikacji raportów rozliczeniowych dotyczących wartości pobranych/zwróconych składek z tytułu Ubezpieczenia
 - 3) monitorowanie pozytywnych decyzji o wypłacie roszczeń z tytułu Ubezpieczenia oraz odszkodowań faktycznie wypłaconych Bankowi jako podmiotowi uprawnionemu/uposażonemu z tytułu Ubezpieczenia, wyjaśnianie wszelkich rozbieżności w tym zakresie z Bankiem i Ubezpieczycielem oraz wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych z tytułu Ubezpieczenia na rzecz Banku jako osoby uprawnionej/uposażonego
 - 4) analizowania statystyk zgłoszeń, sporządzania raportów z analizy, również w oparciu o informacje otrzymane od Ubezpieczyciela
 - 5) uzgadniania i weryfikowania raportów rozliczeniowych dotyczących wartości pobranych/zwróconych składek w ramach Ubezpieczenia na podstawie informacji otrzymanych z Banku
 - 6) przygotowywania i wysyłania corocznych pism do Ubezpieczonych Klientów
3. Obszarem działalności Agenta jest Rzeczpospolita Polska.
4. Agent ma prawo do powierzania wykonywania czynności agencyjnych wynikających z Pełnomocnictwa wyłącznie osobom zatrudnionym przez Agenta na podstawie umowy o pracę lub umów cywilnoprawnych, w tym posiadającymi status przedsiębiorcy.
5. Agent, ani OFWCA nie są uprawnieni do:
- 1) składania w imieniu Ubezpieczyciela jakichkolwiek oświadczeń woli poza zakresem określonym w Umowie, w Pełnomocnictwie lub OWU,
 - 2) powierzania wykonywania czynności agencyjnych osobom fizycznym, które nie spełniają wymogów określonych w art. 19 ust. 1 Ustawy,
 - 3) jednostronnej zmiany OWU, IPID, terminów płatności i wysokości składek lub dokonywania jednostronnych korekt w dokumentach ubezpieczeniowych w sposób niezgodny z procedurami,
 - 4) składania oświadczeń woli w zakresie obowiązującej wysokości składki lub w zakresie zniżek nie wynikających ze stosowanych przez Ubezpieczyciela taryf składek,
 - 5) składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przyznaniem praw lub świadczeń nieprzewidzianych w OWU,
 - 6) składania oświadczeń woli w sprawach związanych z roszczeniami o świadczenia (w szczególności co do ich zasadności lub wysokości) z tytułu umów ubezpieczenia,
 - 7) ujawniania osobom trzecim informacji zawartych we wnioskach, formularzach, polisach/certyfikatach i innych dokumentach ubezpieczeniowych związanych z umowami ubezpieczenia, w tym wyników badań medycznych, lub informacji dotyczących zasad rozliczeń finansowych i innych postanowień wynikających z tych umów, z wyłączeniem informacji zdefiniowanych w Umowie,
 - 8) udzielania dalszych pełnomocnictw.

§2

Postanowienia końcowe

1. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
2. Pełnomocnictwo może być odwołane przez Ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
3. Pełnomocnictwo traci moc z dniem wygaśnięcia Umowy
4. Niniejsze Pełnomocnictwo uzyskuje moc z dniem 02.12.2023 r.

Wrocław, 24.11.2023 r.

.....
Ubezpieczyciel

.....
Ubezpieczyciel

poświadczenie złożenia podpisów i pieczęci elektronicznych

Certyfikat dla dokumentu o Autenti ID: 56fc5de6-3061-45ee-a74b-7fa302d18bdf
utworzonego: 2023-11-24 09:32 (GMT+01:00)